Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е
от   28 сентября 2006 г.

                                                                              № 73

О наделении избирательной комиссии городского округа – город Галич Костромской области правами юридического лица
На основании статей 24 и 29  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», в соответствии со статьёй 44 Устава городского округа – город Галич Костромской области
 Дума городского округа решила:
1. Наделить избирательную комиссию городского округа – город Галич Костромской области правами юридического лица.
       2.  Председателю избирательной комиссии городского округа принять необходимые меры для регистрации избирательной комиссии в качестве юридического лица.
3.  Направить настоящее решение для подписания главе городского округа.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                         А.А. Мосолов